
Konferencja międzynarodowa "Investing in Children"

Kategoria: Polityka Społeczna

Opublikowano: piątek, 25, kwiecień 2014 00:00

Odsłony: 813

Katedra Socjologii Stosowanej i Pracy Socjalnej Uniwersytetu Łódzkiego we współpracy z Polskim

Komitetem Europejskiej Sieci Przeciwdziałania Ubóstwu (EAPN) współorganizuje konferencję Investing

in Children, która odbędzie się w Łodzi w dniach 23-24 października 2014 r.

Dzieci i młodzież stanowią grupę najpoważniej dotkniętą negatywnymi konsekwencjami obecnego

kryzysu gospodarczego. Nadal są one bardziej zagrożone biedą i wykluczeniem społecznym niż dorośli i

nawet w krajach najbardziej rozwiniętych część z nich doświadcza skrajnego ubóstwa i głębokiej

materialnej deprywacji. Próby poprawy jakości życia dzieci nie przynoszą oczekiwanych rezultatów, co

więcej, dynamiczne przemiany społecznej rzeczywistości przyczyniają się do szybkiej dezaktualizacji

wyników naukowych analiz. Dlatego też prowadzenie dalszych badań oraz dążenie do wypracowania i

upowszechniania nowych, innowacyjnych rozwiązań opartych o zasadę inwestowania w dzieci jest

niezbędne i korzystne z punktu widzenia nie tylko dzieci, lecz całych społeczeństw.

Celem konferencji jest zachęcenie do dyskusji na temat teoretycznych podstaw, wyników badań,

rozwiązań z zakresu polityki społecznej oraz metod profesjonalnej pracy z dziećmi i młodzieżą w

następujących obszarach:

1. Wyrównywanie szans i dostępu dzieci do odpowiednich zasobów;

2. Dostępność wysokiej jakości usług dla dzieci;

3. Partycypacja dzieci;

4. Fizyczne i emocjonalne bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w społeczeństwach zwielokrotnionego

ryzyka;

5. Stawianie interesów dzieci i młodzieży w centrum strategii, programów i działań.

Rejestracja uczestników do 30 kwietnia br.

Strona internetowa konferencji www.eksoc.uni.lodz.pl/is/konferencje.html

Miejsce: Wydział Ekonomiczno-Socjologiczny Uniwersytetu Łódzkiego, ul. Rewolucji 1905 r. 41, Łódź.

Organizatorzy: Katedra Socjologii Stosowanej i Pracy Socjalnej Uniwersytetu Łódzkiego we współpracy

z Polskim Komitetem Europejskiej Sieci Przeciwdziałania Ubóstwu (EAPN).

Patronat honorowy Małżonki Prezydenta RP Pani Anny Komorowskiej

Źródło: www.wpis.irss.pl
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